
KOMUNIKAT

dotyczący rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań z zakresu rozwoju sportu
obejmujących aktywność Kalisza z udziałem mistrzów sportu wraz z udzieleniem na ten cel wsparcia
finansowego w formie dotacji z budżetu ogłoszonego w trybie uchwały Nr XI/147/2011 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 29 czerwca 2011 roku.

Konkurs  został  ogłoszony  zgodnie  z  Zarządzeniem  Nr  709/2025  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia
25 listopada 2025 r. na następujące zadania:

1. Organizacja  wydarzeń  sportowych  o  zasięgu  ogólnopolskim  i  międzynarodowym
upowszechniających popularne dyscypliny sportowe

2. Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców, w szczególności dzieci i młodzieży, poprzez
organizację cyklicznych imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu lokalnym”.

Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 52/2025 Prezydenta Miasta Kalisza  z dnia 3 grudnia
2025 r. do oceny ofert – wniosków oraz wytypowania klubów sportowych do przyznania dotacji z budżetu
miasta Kalisza na realizację w 2026 roku zadań z zakresu rozwoju sportu obejmujących aktywność Kalisza
z  udziałem mistrzów sportu, oceniła  w dniach  30.12.2025 r  oraz  14.01.2026 r. 30 ofert,  które  zostały
złożone w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1a, 
w wyznaczonym terminie.

Z przyczyn formalnych odrzucono 2 oferty:
- oferta Kaliskiego Klubu Shinkyokushin Karate - Podolski Dojo na zadanie „Otwarty turniej wojowników
shinkyokushin karate” ze względu na wskazany nieprawidłowy termin realizacji zadania.
- oferta Klubu Piłki Ręcznej „Szczypiorno-Kalisz” na zadanie „Turniej piłki ręcznej dzieci „Południowej
Wielkopolski” o Puchar Prezydenta Miasta Kalisza” złożona na kwotę przekraczającą maksymalną wartość
dotacji określoną w ogłoszeniu konkursowym tj. na 8.900 zł.  Określony limit wnioskowanej kwoty dotacji
to  15.000  zł  na  zadania  pn.  Organizacja  wydarzeń  sportowych  o  zasięgu  ogólnopolskim
i  międzynarodowym  upowszechniających  popularne  dyscypliny  sportowe  oraz  5.000  zł  na  zadania
pn.  Zagospodarowanie  czasu  wolnego  mieszkańców,  w  szczególności  dzieci  i  młodzieży  poprzez
organizację cyklicznych imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu lokalnym.

Ponadto w ofertach 3 klubów stwierdzono uchybienia formalne polegające na braku załączenia wszystkich
wymaganych  w  ogłoszeniu  konkursowym  załączników.  Po  wezwaniu  brakujące  załączniki  zostały
uzupełnione w wyznaczonym terminie.

Wysokość ustalonych dotacji została przyjęta przez Komisję jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 
Przedstawiona  przez  Komisję  Konkursową  ocena  i  propozycja  przyznania  dotacji  została  przyjęta
Zarządzeniem Nr 96/2026 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 lutego 2026 r. w sprawie  rozstrzygnięcia
konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań z zakresu rozwoju sportu obejmujących aktywność Kalisza
z udziałem mistrzów sportu.

Protokół  z  prac  Komisji  Konkursowej  dostępny  jest  do  wglądu  w  Wydziale  Kultury  i  Sztuki,  Sportu
i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza, ul. Kościuszki 1a w godzinach pracy Urzędu.

Zestawienie  wszystkich  ofert  na  realizację  w  2026  r.  zadań  z  zakresu  rozwoju  sportu  obejmujących
aktywność Kalisza z udziałem mistrzów sportu wraz z oceną ofert i propozycją przyznania dotacji stanowi
załącznik do Komunikatu. 

W  związku  z  przyznaniem  niektórym  klubom  sportowym  dotacji  niższych  od  wnioskowanych,
przypomina się o obowiązku złożenia w Wydziale Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta
Kalisza:

1) urealnionego (dostosowanego do wysokości ustalonej dotacji) kosztorysu zadania, sporządzonego
ze  względu  na  rodzaj  kosztów i  źródła  finansowania  z  uwzględnieniem  podwykonawców oraz
aktualnego numeru konta bankowego, na które należy przekazać dotację (druk w załączeniu),



2) urealnionego  harmonogramu  realizacji  zadania  obejmującego  zakres,  miejsce  i  termin  (druk
w załączeniu),

3) oświadczenia o wyrażeniu zgody na przyjęcie wysokości przyznanej dotacji wraz z zobowiązaniem
do zorganizowania i  przeprowadzenia zleconego zadania zgodnie z zakresem ujętym w złożonej
ofercie i urealnionych dokumentach oraz oświadczenie zgodności odpisu z KRS/Ewidencji klubów
sportowych ze stanem faktycznym i prawnym (druk w załączeniu).

Przedłożenie  ww.  dokumentów  (podpisanych  przez  uprawnione  osoby)  stanowić  będzie  dla  Miasta
informację o przyjęciu przez Klub przyznanej dotacji  i  podstawę do sporządzenia stosownej umowy na
podstawie której zostaną uruchomione przyznane na 2026 r. dotacje. 
Ww. dokumenty winny być złożone co najmniej 30 dni przed rozpoczęciem realizacji zadania.

Przedstawione w niniejszym komunikacie informacje dot. rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadań
z zakresu rozwoju sportu w 2026 r.  obejmujących  aktywność Kalisza z udziałem mistrzów sportu mają
charakter odpowiedzi na złożone oferty.
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Kalisz, dnia 5 lutego 2026 r.           


